МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский, д. 2, тел. (факс) 368-49-45

РЕШЕНИЕ №318
от  «11» марта 2010 года
Принято муниципальным советом
«О внесении изменений в Положения о гербе и флаге МО МО Обуховский»

В соответствии с указаниями Юридического комитета Администрации Санкт-Петербурга исходящий №20-34-2713/09-01 от 24.12.2009 муниципальный совет

РЕШИЛ:
Исключить абзац второй статьи 5.5.  Положения о гербе МО МО Обуховский. Исключить абзац третий статьи 5.9. Положения о флаге МО МО Обуховский. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО МО Обуховский                                                           Бакулин В.Ю.